Rückmeldung über Kontaktgleis und Gleisabschnitt spannungsfrei schalten
Feedback via contact track and track section switched off (voltage free)
braun
brown
rot
red
rot
red
��
����
rot
red
braun
brown
Widerstand 1,5KOhm/0,6W
Bestellbezeichnung: Res1K5
Resistor 1.5KOhm/0.6W
Order code: Res1K5
S1
1 2COM COM
34
red     brown
 K       J
COMCOM
Littfinski DatenTechnik (LDT)
KL1
12 ...18V~
15 ... 24V=
4-fach Schaltdecoder
4-fold Switch Decoder
   SA-DEC-4
          Rev. 2.4
Mit 4 bistabilen Relais für Märklin-Motorola
Digitalsysteme. Schaltstrom: 2 Ampere pro
Ausgang.
Schaltdecoder
SA-DEC-4-MM
Digital-Profi werden!
Littfinski DatenTechnik (LDT)Multi-Digital
IN
109 11 8765432112 13 14 15 16
KL6 KL5 KL4 KL3 KL2 KL1
ST2ST1
Rückmeldemodul  RM-88-N-Opto
16 - channel  feedback  module
                                           Rev. 1.0
R
ef
BU1 BU2
s88-N
OUT IN
s88-N
OUT
Littfinski DatenTechnik (LDT)
16 galvanisch getrennte Rückmeldeeingänge
für den s88-Rückmeldebus.
Rückmeldemodul
RM-88-N-Opto
Digital-Profi werden!
Littfinski DatenTechnik (LDT)
s88-N
Vom Modellbahntrafo
From transformerVon Steuereinheit
oder Booster
From command station
or booster
1427
Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
Subject to technical changes and errors.
 03/2022 by LDT